

## Scandinavia Maison ApS

Kildegårdsvej 17, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 23 62 79

### Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

---

Kristian Jasper Sandner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Scandinavia Maison ApS  
Kildegårdsvej 17, st. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 23 62 79

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Direktion**

Kristian Jasper Sandner

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt anden aktivitet forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 33.534.859 mod 19.612.143 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.034 mod 43.339 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2022/23 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2022/23.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning	33.534.859	19.612.143
Direkte omkostninger	-25.175.031	-14.058.171
Andre eksterne omkostninger	-3.045.297	-2.119.587
<b>Bruttoresultat</b>	<b>5.314.531</b>	<b>3.434.385</b>
2 Personaleomkostninger	-4.521.379	-2.397.721
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-186.148	-191.532
<b>Driftsresultat</b>	<b>607.004</b>	<b>845.132</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.976	-37.196
Andre finansielle indtægter	23.406	31.979
Øvrige finansielle omkostninger	-58.143	-617.816
<b>Resultat før skat</b>	<b>574.243</b>	<b>222.099</b>
3 Skat af årets resultat	-159.209	-178.760
<b>Årets resultat</b>	<b>415.034</b>	<b>43.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	415.034	43.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>415.034</b>	<b>43.339</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421.744	415.110
Materielle anlægsaktiver i alt	421.744	415.110
5 Andre tilgodehavender	760.900	711.442
6 Deposita	54.500	52.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	815.400	764.220
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.237.144</b>	<b>1.179.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	336.000	200.773
Varebeholdninger i alt	336.000	200.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.050.010	1.203.568
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.015.083	1.859.965
Udskudte skatteaktiver	0	70.576
Tilgodehavende selskabsskat	66.046	70.046
Periodeafgrænsningsposter	64.793	86.781
Tilgodehavender i alt	3.195.932	3.290.936
Likvide beholdninger	832.656	311.589
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.364.588</b>	<b>3.803.298</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.601.732</b>	<b>4.982.628</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	141.862	-273.171
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>221.862</u></b>	<b><u>-193.171</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.337	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.337</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	0	16.628
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.628</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	55.290	151.000
	Gæld til pengeinstitutter	25.068	14.798
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.313.302	1.838.522
	Selskabsskat	87.296	0
	Anden gæld	3.897.577	3.154.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.378.533</u>	<u>5.159.171</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.378.533</u></b>	<b><u>5.175.799</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.601.732</u></b>	<b><u>4.982.628</u></b>
<b>1</b>	<b>Going concern</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-273.171	-193.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	415.034	415.034
	<b>80.000</b>	<b>141.862</b>	<b>221.862</b>

## Noter

---

### 1. Going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2022/23 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2022/23.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.409.403	2.319.322
Pensioner	37.470	36.925
Andre omkostninger til social sikring	74.506	41.474
	<u><b>4.521.379</b></u>	<u><b>2.397.721</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.296	0
Årets regulering af udskudt skat	71.913	178.760
	<u><b>159.209</b></u>	<u><b>178.760</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u></u>
Kostpris 1. juli 2021		1.085.230
Tilgang		<u>192.783</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<u><b>1.278.013</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		670.120
Årets afskrivninger		<u>186.148</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>		<u><b>856.268</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<u><b>421.745</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2021	711.442	587.925
Tilgang i årets løb	<u>49.458</u>	<u>123.517</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>760.900</u></b>	<b><u>711.442</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>760.900</u></b>	<b><u>711.442</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>760.900</u>	<u>711.442</u>
	<b><u>760.900</u></b>	<b><u>711.442</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	52.778	51.462
Tilgang i årets løb	<u>1.722</u>	<u>1.316</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>54.500</u></b>	<b><u>52.778</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>54.500</u></b>	<b><u>52.778</u></b>
<b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	55.290	167.628
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-55.290</u>	<u>-151.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.628</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 55, er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet indgået huslejekontrakter hvor forpligtigelsen hertil kan opgøres til t.kr. 118.

Virksomheden er part i en verserende retssag omkring en leverandørfaktura på t.kr. 218. Hvorvidt eventualforpligtelserne medfører fremtidige betalinger afhænger af udfaldet af den igangværende retssag, som er anlagt mod virksomheden.